

ÅRSREDOVISNING

för

Cyrus Consulting AB

Org.nr. 556976-3443

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cyrus Ardan, Styrelseledamot
2023-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och uthyrning av personal inom sjukvården.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	105	313	175	386
Resultat efter finansiella poster	41	208	-99	259
Soliditet (%)	77	78	54	67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat mer än 30%, vilket beror på färre konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	105 524	177 524	283 048
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		177 524	-177 524	0
Utdelning till aktieägare		-177 000		-177 000
Årets resultat			26 441	26 441
Belopp vid årets utgång	50 000	106 048	26 441	132 489

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	106 047
Årets resultat	26 441
	132 488

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	132 488
	132 488

Cyrus Consulting AB
Org.nr. 556976-3443

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		105 401	312 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>105 401</u>	<u>312 952</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 557	-77 282
Personalkostnader		<u>-28 895</u>	<u>-27 998</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-64 452</u>	<u>-105 280</u>
Rörelseresultat		40 949	207 672
Resultat efter finansiella poster		40 949	207 672
Resultat före skatt		40 949	207 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 508	-30 148
Årets resultat		<u>26 441</u>	<u>177 524</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>72 500</u>	<u>72 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 500	72 500
Summa anläggningstillgångar		72 500	72 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 725	42 975
Övriga fordringar		<u>114 150</u>	<u>28 720</u>
Summa kortfristiga fordringar		139 875	71 695
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>24 710</u>	<u>281 626</u>
Summa kassa och bank		24 710	281 626
Summa omsättningstillgångar		164 585	353 321
SUMMA TILLGÅNGAR		237 085	425 821
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		106 047	105 524
Årets resultat		<u>26 441</u>	<u>177 524</u>
Summa fritt eget kapital		132 488	283 048
Summa eget kapital		182 488	333 048

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		40 847	92 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>13 750</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		54 597	92 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		237 085	425 821

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>72 500</u>	<u>72 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>72 500</u>	<u>72 500</u>
	Redovisat värde	72 500	72 500

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Cyrus Ardalan

Cyrus Ardalan

2023-06-04